

REKAPITULACE Vícenákladů

Nová rozvodna A9 - část NN a MaR		206 829 Kč
Celkem bez DPH		206 829 Kč
DPH	21%	43 434 Kč
Celkem s DPH		250 263 Kč

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč		cena celkem v Kč		cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
	Vybavení pro opuštění původní rozvodny v B.O. 1337									
	Doplnění chráničky, dozdnění prostupu a utěsnění prostupu mezi původní rozvodnou a denní místností			kpl	1	2 740,00	1 680,00	2 740,00	1 680,00	4 420,00
	Kabely pro provizorní systém monitorink gu domovního kolektoru. napájení KTV a komunikace									
	SSKFFH-V180 + P60-R B2cas1d1a1 2x2x1,0mm			m	50	57,00		2 850,00	0,00	2 850,00
	Kabel CHKH-R 3Jx2,5mm2			m	50	57,00	43,70	2 850,00	2 185,00	5 035,00
	Datový kabel UTP CAT 6			m	50	57,00	32,00	2 850,00	1 600,00	4 450,00
	Zatažení kabelů do kolektoru			m	150	12,00		1 800,00	0,00	1 800,00
	Stahovací kabelový pásek PVC			ks	60	14,70	0,60	882,00	36,00	918,00
	Ukončení kabelů FTP			ks	4	253,50	210,00	1 014,00	840,00	1 854,00
	Ukončení kabelů do 7 x 4			ks	4	253,50	25,00	1 014,00	100,00	1 114,00
	Původní rozvodna A9 v bytovém objektu									
	Výmalba			kpl	1	8 800,00	1 270,00	8 800,00	1 270,00	10 070,00
	Stavební otvor po prostupu kabelů bude částečně zazděný s tím, že na části, kde jsou kabely bude provedena protipožární přepážka.			kpl	1	3 200,00	1 450,00	3 200,00	1 450,00	4 650,00
	Denní místnost v bytovém objektu									
	Výmalba			kpl	1	12 900,00	2 480,00	12 900,00	2 480,00	15 380,00
	Kolektor Ďáblice 1.stavba úsek B:									
	Demontáž stávající OCK pod novou rozvodnou PŘS, které jsou v kolizi s trasou pro přepojované kabely (viz. zápis KD01)			kpl	1	2 800,00		2 800,00		2 800,00
	Přemístění uzemnění pod novou rozvodnou PŘS - přeložení a doplnění stávajícího uzemnění a pospojování			kpl	1	8 400,00	4 800,00	8 400,00	4 800,00	13 200,00
	Oprava poškozených stávajících kabelů			ks	14	840,00	250,00	11 760,00	3 500,00	15 260,00
	Stážení nevyužívaných stávajících kabelů, které nebyly součástí PD, jejich pospojování, uzemnění, zakončení v krabici a označení			ks	10	1 960,00	980,00	19 600,00	9 800,00	29 400,00
	Vymístění optických kabelů ve stávající trase vlastního vybavení kolektoru NN			kpl	1	24 600,00	1 400,00	24 600,00	1 400,00	26 000,00
	Nový objekt A9									

